

RECEBEMOS DE NOVA FASE MAT ELET E HID LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/01/2026 VALOR TOTAL: R\$ 1.051,31 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - ESTRADA DE JACAREPAGUA, 7805 - LOJA FREGUESIA (JACAREPAGUA) RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.353.415

Série 000

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NOVA FASE MAT ELET E HID LTDA

ESTRADA DE JACAREPAGUA, 6853

ANIL - 22753-033

RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 34134600

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.353.415

Série 000

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3326 0110 8813 1300 0150 5500 0000 3534 1512 0114 8140

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78777397

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

10.881.313/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

09/01/2026

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

ESTRADA DE JACAREPAGUA, 7805 - LOJA

FREGUESIA (JACAREPAGUA)

22755-155

09/01/2026

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

21964113364

11573428

16:56:00

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

06/02/2026

Valor

R\$ 1.051,31

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
573,48	114,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,27	1.051,31
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,30	1.051,31

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

MP RIO TRANSPORTES EIRELI

0-Por conta do Rem

30.400.590/0001-00

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA FORTUNATO DE BRITO, 130 - FREGUESIA (JACAREPAG

RIO DE JANEIRO

RJ

11209530

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

66

66

39,850

39,852

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
6256	PRINCIPAL 10-150MM DERIVACAO 4-35MM VBCFCP: 146.67 PFCP: 2.00 VFCP: 2.93 BcFcp=146,67 pFcp=2,00% vFcp=2,93 pRedBC=45,45%	85359090	020	5102	PC	15,0000	17,9250	268,88	0,00	146,67	29,33	0,00	20,00	0,00
13471	CAIXA CONDULETE 7 ENT 1" CZ VBCFCP: 36.66 PFCP: 2.00 VFCP: 0.73 BcFcp=36,66 pFcp=2,00% vFcp=0,73 pRedBC=45,45%	39174090	020	5102	PC	10,0000	6,7200	67,20	0,00	36,66	7,33	0,00	20,00	0,00
13474	ELETRODUTO 1" CZ VBCFCP: 65.13 PFCP: 2.00 VFCP: 1.30 BcFcp=65,13 pFcp=2,00% vFcp=1,30 pRedBC=45,45%	39172300	020	5102	PC	8,0000	14,9250	119,40	0,00	65,13	13,03	0,00	20,00	0,00
13470	ADAPTADOR 1" CZ VBCFCP: 11.95 PFCP: 2.00 VFCP: 0.24 BcFcp=11,95 pFcp=2,00% vFcp=0,24 pRedBC=45,45%	39174090	020	5102	PC	20,0000	1,0950	21,90	0,00	11,95	2,39	0,00	20,00	0,00
13477	TAMPA CEGA 1" CZ VBCFCP: 15.63 PFCP: 2.00 VFCP: 0.31 BcFcp=15,63 pFcp=2,00% vFcp=0,31 pRedBC=45,45%	39174090	020	5102	PC	10,0000	2,8650	28,65	0,00	15,63	3,13	0,00	20,00	0,00
6818	CABO FLEX 6.00MM 750V PT SIL VBCFCP: 272.20 PFCP: 2.00 VFCP: 5.44 BcFcp=272,20 pFcp=2,00% vFcp=5,44 pRedBC=45,45%	85444900	020	5102	RO	1,0000	499,0000	499,00	0,00	272,20	54,44	0,00	20,00	0,00
211	FITA 33+ 19MMX20M VBCFCP: 25.24 PFCP: 2.00 VFCP: 0.50 BcFcp=25,24 pFcp=2,00% vFcp=0,50 pRedBC=45,45%	39191020	420	5102	PC	2,0000	23,1375	46,28	0,00	25,24	5,05	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Reducao da Base de Calculo conforme enquadramento na Lei n 9.025/20 e Processo Administrativo SEI-120001/010750/2021//CLIENTE: 13444 - HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA / NUM. CARREG.: 0 / NR. PEDIDO: 50008234 / NR. PED. CLI.: / NUM. TRANS.: 491162 / VEND.: 50 - RODOLFO FERNANDO CLEMENTE MORAES / SUPERV.: 3 - CONSTRUCAO / COBRANCA: 341 - BOLETO ITAU / PL. PAG.: 28 DD//ENDERECO DE ENTREGA : ESTRADA DE JACAREPAGUA,7805,FREGUESIA (JACAREPAGUA),RIO DE JANEIRO,RJ/\*\*COMPLEMENTO / PONTO DE REFERENCIA : LOJA -/PROCON - Telefone: 151 - Endereco: Rua da Ajuda, 05 - Subsolo - Rio de Janeiro - RJ - CODECON-ALERJ: Telefone: 08002827060 - Endereco: Rua da Alfandega, 8/Terreo Rio de Janeiro RJ. PREZADO CLIENTE, CONFIRA SEU MATERIAL NO ATO DO RECEBIMENTO. RECLAMACOES POSTERIORES NAO SERAO ACEITAS.//OBSERVACOES DE FATURAMENTO: - SETOR://vFCP//11.45//Substituicao Tributaria Conf. NT 2016.002 e NT 2018.005 Base de Calculo para ST: 0 ICMS ST: 0//PLANO PAGTO:728 DD//COBRANCA:341//VALOR:1051.31//EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 114.70 Email do Destinatário: hortnovafreguesia@gmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 15/01/2026 as 17:04:03

Gerado em www.fsist.com.br